
UCHWAŁA NR XXXVIII / 239 / 2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI / 200 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 3.465.859,04 zł zgodnie z załącznikiem        
       Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 3.465.859,04 zł zgodnie z załącznikiem 
        Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4       do 
niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 433 453,55 666 128,30

Pozostała działalność 315 853,55 548 528,30

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 410,00 1 610,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

314 443,55 546 918,30

600 Transport i łączność 2 894 062,09 2 879 218,09

Drogi wewnetrzne 1 445 600,29 1 430 756,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 35 156,00

750 Administracja publiczna 186 458,00 192 575,00

Urzędy wojewódzkie 57 078,00 59 195,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 978,00 59 095,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 000,00 126 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 39 000,00 43 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

3 495 136,83 3 490 936,83

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 600,00 8 100,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 500,00 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

475 664,00 479 864,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 424 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 049 054,00 1 038 154,00

Wpływy z podatku rolnego 428 000,00 422 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 60 100,00

758 Różne rozliczenia 9 839 664,56 9 843 372,56

Różne rozliczenia finansowe 120 362,56 124 070,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 784,00 35 492,00

801 Oświata i wychowanie 438 297,00 478 923,00

Przedszkola 107 906,00 115 106,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 27 000,00 34 200,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 230,00 27 400,00

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok
Paragraf Zmiana

232 674,75

232 674,75

200,00

232 474,75

-14 844,00

-14 844,00

-14 844,00

Rozdział

01095

60017

75011

75023

75601

6330

0750

2010

2010

0920

0350

6 117,00

-4 200,00

2 117,00

2 117,00

4 000,00

4 000,00

2 500,00

2 500,00

4 200,00

4 200,00

-10 900,00

-6 000,00

-4 900,00

3 708,00

3 708,00

75615

75616

75814

80104

80153

0310

0320

0340

2100

0670

3 708,00

40 626,00

7 200,00

7 200,00

2 170,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII / 239 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 230,00 27 400,00

Pozostała działalność 58 475,00 89 731,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 26,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 8 746,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

10 000,00 34 984,00

852 Pomoc społeczna 2 652 731,28 2 653 633,28

Pomoc dla cudzoziemców 162 175,16 163 077,16

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 162 175,16 163 077,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 000,00 3 929 733,29

Pozostała działalność 1 071 000,00 3 929 733,29

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 071 000,00 3 929 733,29

855 Rodzina 3 786 342,00 4 102 884,00

Świadczenie wychowawcze 1 837 895,00 1 848 635,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 837 895,00 1 848 635,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 929 033,00 2 234 835,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 919 033,00 2 224 835,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 706,40 919 306,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 43 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 000,00 43 600,00

31 923 685,40 35 389 544,44

90005

Razem:

2020

2100

2180

2060

2010

2460

316 542,00

2 858 733,29

10 740,00

10 740,00

305 802,00

305 802,00

25 600,00

25 600,00

25 600,00

3 465 859,04

80195

2010

0690

0970

2 170,00

31 256,00

26,00

6 246,00

24 984,00

902,00

902,00

902,00

2 858 733,29

2 858 733,29

85231

85395

85501

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 943 009,55

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 619 952,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 502 352,00

Pozostała działalność 314 443,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,50

Zakup materiałów i wyposażenia 3 094,50

Różne opłaty i składki 308 277,99

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 959 410,00

Dostarczanie wody 959 410,00

Zakup energii 83 000,00

Transport i łączność 4 404 188,47

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Drogi publiczne gminne 1 847 893,78

Zakup usług remontowych 25 000,00
Drogi wewnetrzne 2 253 794,69
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 194,40

Gospodarka mieszkaniowa 6 938 712,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 938 712,00

Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

Administracja publiczna 3 196 839,88

Urzędy wojewódzkie 56 978,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 750,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 873 466,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 534,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 982 506,00

Ochotnicze straże pożarne 1 727 006,00

Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Różne opłaty i składki 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 560,00

Zmiany planie wydatków w gmine Oksa na 2022 rok
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

01095

4010

4110

2 175 532,30232 522,75

48,00 1 620 000,00

48,00 1 502 400,00

232 474,75 546 918,30

1 600,00 4 000,00

275,04 687,60

97,70

5 738,59

4120

4210

4430

400

40002

4260

600

60014

6300

60016

4270
60017

39,20

227 916,42

2 644,09

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-19 111,00

-37 923,00

-37 923,00

-3 799,00

-3 799,00
22 611,00
22 611,00

6 000,00

6 000,00

6050

700

70005

536 194,41

979 410,00

979 410,00

103 000,00

4 385 077,47

262 077,00

262 077,00

1 844 094,78

21 201,00
2 276 405,69

880 805,40

6 944 712,00

6 944 712,00

176 000,00

3 193 511,88

4210

750

75011

4010

75022

3030

754

75023

4010

75412

4210

4300

6 000,00

-3 328,00

2 117,00

2 117,00

7 800,00

7 800,00

-13 245,00

-13 245,00

50 872,00

50 872,00

10 297,00

8 000,00

6 000,00

30 810,00

4430

6060

59 095,00

49 867,00

153 000,00

153 000,00

2 860 221,88

1 889 289,00

2 033 378,00

1 777 878,00

124 297,00

78 000,00

23 000,00

52 370,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII / 239 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

142 000,00

Obsługa długu publicznego 50 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

50 000,00

Różne rozliczenia 6 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

Oświata i wychowanie 9 077 013,43

Szkoły podstawowe 5 951 397,35

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 727 046,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 650,55

Zakup materiałów i wyposażenia 274 000,00

Zakup usług pozostałych 77 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 571,50

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 151 794,26

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 267 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 245,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 707,42

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 120,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 101,13

Przedszkola 851 750,00

Zakup środków żywności 27 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 313 540,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 870,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

25 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 151,85

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 078,15

Pozostała działalność 208 568,43

Zakup usług pozostałych 12 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 817,00

Pomoc społeczna 3 504 937,79

Domy pomocy społecznej 40 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 530 501,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 498,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 725,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 428,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 418,00

-4 235,006230 137 765,00

0,00

0,00

757

75702

8110

758

75818

6800

801

80101

4040

4110

4120

4210

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

44 334,00

27 308,17

-1 992,00

-24 000,00

-16 000,00

47 530,00

4 645,00

-700,00

27 308,17

4300

4710

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

9 121 347,43

5 978 705,52

56 908,00

703 046,59

80 650,55

321 530,00

81 745,00

4 871,50

3 179 102,43

257 817,00

289 937,48

4800

80103

4110

4210

4710

4790

80104

4220

80113

4350

80153

4210

-9 483,00

-27 308,17

-2 000,00

2 200,00

-200,00

-27 308,17

7 200,00

7 200,00

750,00

750,00

2 170,00

119,88

2 050,12

34 214,00

31 256,00

4240

80195

4300

32 707,42

6 200,00

920,00

201 792,96

858 950,00

34 200,00

314 290,00

5 620,00

27 400,00

271,73

27 128,27

242 782,43

43 756,00

7 775,00

3 510 089,79

4350

852

85202

4330

85205

4700

85219

3020

4280

85228

4010

4110

2 958,00

5 152,00

5 250,00

5 250,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-150,00

150,00

0,00

279,33

-31,18

45 250,00

45 250,00

2 700,00

1 200,00

530 501,00

2 348,00

1 350,00

154 725,33

91 707,66

18 386,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 163,00

Pomoc dla cudzoziemców 162 175,16

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 25 557,00

Pozostała działalność 2 395 556,30

Zakup materiałów i wyposażenia 9 894,00

Zakup usług pozostałych 27 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 000,00

Pozostała działalność 1 071 000,00

Świadczenia społeczne 1 050 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 490,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rodzina 3 824 795,00

Świadczenie wychowawcze 1 837 895,00

Świadczenia społeczne 1 822 315,00

Zakup usług pozostałych 2 007,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 919 033,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Świadczenia społeczne 1 586 371,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 247 224,00

Zakup usług pozostałych 6 440,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 852,45

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 684,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 707 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 300,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 000,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Pozostała działalność 47 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00
Kultura fizyczna 368 478,12

Pozostała działalność 288 478,12

Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

39 901 974,73

7 238,00

4 000,00

368 478,12

288 478,12

83 000,00

0,00

43 367 833,77

4300
926

92695

4210

6060

Razem:

2 238,00

16 000,00

1 000,00

1 238,00
0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

3 465 859,04

4210

92195

4170

-248,15

902,00

902,00

4120

85231

3290

914,85

163 077,16

26 459,00

2 395 556,30

17 894,00

85295

4210

4300

853

85395

3110

4010

4110

4120

4210

4300

6060

0,00

8 000,00

-8 000,00

2 858 733,29

2 858 733,29

2 801 876,70

27 300,00

4 770,00

761,00

1 025,59

3 000,00

20 000,00

316 542,00

10 740,00

10 705,00

855

85501

3110

19 500,00

3 929 733,29

3 929 733,29

3 851 876,70

35 800,00

6 260,00

971,00

4 025,59

10 000,00

20 000,00

4 141 337,00

1 848 635,00

1 833 020,00

2 042,00

2 224 835,00

4300

85502

3020

3110

4110

4300

900

90005

4210

90015

6050

90026

35,00

305 802,00

350,00

317 628,00

-21 000,00

8 824,00

-8 096,00

25 600,00

25 600,00

-30 300,00

-30 300,00

-3 396,00

-3 396,00

18 238,00
16 000,00

4300

921
92109

650,00

1 903 999,00

226 224,00

15 264,00

1 877 756,45

43 600,00

36 284,00

677 000,00

307 000,00

86 604,00

86 604,00

229 238,00
41 000,00

36 000,00

49 238,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 3



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
wydatki bieżące

1 801 80195 Technologie cyfrowe w Szkole Podstawowej w Węgleszynie 268 207,50 100 683,43
54 708,43 w tym:7-52
138,88 9-2 569,55 C 1 653,84 44 321,16 SP Węgleszyn

2 852 85295
Nowa jakość codzienności - rozwój usłg społecznych w regionie świętokrzyskim: wsparcie środowiskowe osób
niesamodzielnych  i niepełnosprawnych, rodzinne domy pomocy i mieszkalnictwo wspomagane

4 950,00 1 814,82 C 1 814,82 GOPS w Oksie

3 852 85295 Rodzinne stacje wsparcia - utworzenie nowych placówek wsparcia dziennego na terenie Gminy Oksa 5 434 485,00 1 404 867,48
166 933,18 w tym:7-153
970,91 9 -12 962,27  C 96 691,47 1 141 242,83 GOPS w Oksie

4 900 90002 Odbiór i zagospodarowanie odpadaów komunalnych z terenu Gminy Oksa 1 708 439,04 939 052,45 840 000,00 99 052,45
Urząd Gminy

w Oksie

5 900 90005 Czyste powietrze 30 000,00 18 000,00 B 18 000,00
Urząd Gminy w

Oksie
razem 7 446 081,54 2 464 418,18 840 000,00 99 052,45 221 641,61 116 345,31 1 187 378,81
wydatki majątkowe

1 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Oksa 2 806 070,00 1 500 000,00 1 500 000,00
Urząd Gminy w

Oksie

2 400 40002 Wymiana sieci wodociągowej w m. Oksa 1 545 853,00 497 200,00 217 696,41 279 503,59
Urząd Gminy

w Oksie

3 600 60016 Przebudowa dróg w gminie Oksa - drogi gminne 3 284 149,24 1 561 393,78 115 581,98 C 1 445 811,80
Urząd Gminy

w Oksie

4 600 60017 Przebudowa dróg w gminie Oksa - drogi wewnętrzne 3 370 725,41 2 023 173,69 627 573,40 C 1 395 600,29
Urząd Gminy

w Oksie

5 700 70005 Dokumentacja projektowo-kosztorysowej budynku Urzędu Gminy w Oksie 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy

w Oksie

6 700 70005 Kompleksowa termomodernizacja budynków użytelności publicznej na terenie Gminy Oksa - etap II 5 522 990,00 5 517 455,00 1 505 138,00 C 4 012 317,00
Urząd Gminy

w Oksie

7 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Oksa ul. Włoszczowska 57 000,00 57 000,00 57 000,00
Urząd Gminy

w Oksie

8 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznegona terenie gminy Oksa 2 487 060,00 250 000,00 250 000,00 A
Urząd Gminy

w Oksie

razem 19 173 847,65 11 506 222,47 4 372 989,79 279 503,59 2 841 412,09 4 012 317,00
26 619 929,19 13 970 640,65 5 212 989,79 378 556,04 221 641,61 2 957 757,40 5 199 695,81 xOgółem

Planowane wydatki
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kre
dyt
y
i

po
ży
cz
ki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody wynikające z
rozliczenia środków

określ. w art. 5 ust. 1 pkt
2 u.f.p. i dotacji na

realizację przedsięw.
finans. z udziałem tych

środków      §906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2022
(7+8+9+10+12

+13)

Łączne
nakłady

finansowe

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII / 239 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044 Budowa zbiorczej przydomowej oczyszczalni ścieków          w miejscowosci Rzeszówek 120 000 2 400 117 600 Urząd Gminy

2 400 40002 Dostawa i montaż wodomierzy elektronicznych 300 000 300 000 Urząd Gminy

3 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Lipno położonej  na dz. Nr 904/1, 957, 1149/2, 1200/12 253 232 218 076 35 156 Urząd Gminy

4 700 70005 Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Oksie                                    1 000 000 1 000 000 Urząd Gminy

5 750 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 19 500 19 500 Urząd Gminy

6 754 75412 Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Tyniec 73 500 73 500 Urząd Gminy

7 754 75412 Zakup niskoemisyjnego samochodu pożarniczego na potrzeby OSP Rzeszówek 1 130 370 52 370 1 078 000 Urząd Gminy

8 853 85395 Zakup serwera 20 000 20 000 GOPS w Oksie

9 926 92605 Zakup bramek na stadion sportowy 10 000 10 000 Urząd Gminy

10 926 92695 Rewitalizacja stawu w m. Zakrzów 205 478,12 89 311,12 17 425,05 98 741,95 Urząd Gminy

3 132 080,12 785 157,12 1 000 000,00 0,00 0,00 1 248 181,05 98 741,95 xOgółem

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy 2022
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania pod
refundację wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku

bieżacym określone w
odrębnych ustawach §

905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII / 239 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 546 918,30 546 918,30 546 918,30 4 785,30 542 133,00

750 75011 2010 59 095 59 095 59 095 59 095

751 75101 2010 976 976 976 976

801 80153 2010 27 400 27 400 27 400 27 400

851 85195 2010 280 280 280 280

852 85295 2010 872 100 872 100 872 100 11 770 5 330 855 000

855 85501 2060 1 848 635 1 848 635 1 848 635 10 805 4 710 1 833 120

855 85502 2010 2 224 835 2 224 835 2 224 835 301 899 18 287 1 904 649

855 85503 2010 499 499 499 499

855 85513 2010 18 915 18 915 18 915 18 915

5 599 653,30 5 599 653,30 5 599 653,30 388 354,30 618 530,00 4 592 769,00Ogółem

Dotacje ogółem§Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

z tego:

z tego:

Wydat
ki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na 2022 r. inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa

handlow
ego

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII / 239 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotacje
Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300
Dotacja dla powiatu
jędrzejowskiego

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1172T Węgleszyn - Chorzewa - Cierno
Zaszosie  w m. Węgleszyn-Ogrody 186 237

2 600 60014 6300
Dotacja dla powiatu
jędrzejowskiego

Przebudowa drogi powiatowej  Nr 1176T Rogienice – Lipno - Mniszek
polegająca na wykonaniu chodnika   w m. Węgleszyn-Dębina 75 840

1 926 92605 2820 Klub Sportowy Nida Oksa Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000

2 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Oksa Przebudowa  systemu ogrzewania w budynku OSP 58 615

3 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Węgleszyn Przebudowa  systemu ogrzewania w budynku OSP 79 150

439 842

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII / 239 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane

z
realizacją
statutow

ych
zadań

wydatki na
programy

finansowan
e z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 210T
Węgleszyn - Chorzewa -
Cierno Zaszosie polegająca na
wykonaniu chodnika w m.
Węgleszyn-Ogrody 

600 60014 186 237 6300 186 237 186 237

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0214T
Rogienice – Lipno - Mniszek
polegająca na wykonaniu
chodnika w m. Węgleszyn-
Dębina 

600 60014 75 840 6300 75 840 75 840

262 077 262 077 262 077

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
z tego:

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wydatki
majątkowe

Wyda
tki
z

tytuł
u

poręc
zeń

i
gwar
ancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

wniesieni
e wkadów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydat
ki na
obsłu

gę
długu
(odset

ki)

Wydatki jednostek

Dot
acje
na

zad
ania
bież
ące

Świadc
zenia

na
rzecz
osób

fizyczn
ych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wy
dat
ki

bie
żąc

e

Nazwa zadania
Dzia

ł
Rozdział

Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

§

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII / 239 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D1C303-71FA-4AD1-8E2D-45AF701F06A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



